(1) Front A-Arm:

4 —Screw M8x30 -7380
4 — Screw M8x40 -7380
8 — Nut M8

4 — Fixations N25 —-S

8 — Washers M8

RACING PARTS

POLARIS RZR 900 S - 2015
POLARIS RZR 1000 S — 2019
POLARIS RZR TRAIL S 1000

Kit Completo / Skid Plate Kit (ALU)

Paraf. Autoroscantes ST 6,3 x25
Self tapping screw ST 6,3 x25

PROTECTORA

REMOVE THE
PROTECTIVE FILM

(2) Superior Skid Plate Protection:

2 - Self tapping screw ST 6,3 x25 - DIN 6928
1 —Plate with nut M8

7 - Fixations with rivets M8 — Ref. 4H

7 - Screw M8x20 - 7380

2 - Screw M8x25 - 7380

Paraf. M8x25 — 7380
Screw M8x25 - 7380

(3) Central Skid Plate Protection:

10 — Screw M8x20 —-7380
3 — Fixations with rivets M8 — Ref. 4H

(4) Low Skid Plate Protection:

4 — Bushing - @15x(6.5x13

2 — Self tapping screw ST 6,3 x38 - DIN 6928
3 - Screw M8x20 - 7380

2 - Screw M6x30-6921

(5) Back A-Arm:

2 — BACK A-ARM (RIGHT + LEFT)
6 — SCREW M8X25 — 7380

2 — SCREW M8X60 — 7380

6 — Nut M8

6 — Washers M8

2 — Aluminium Clamp

Paraf. M8x35 — 7380
Screw M8x35 - 7380

Paraf. de origem
Original Screw

Paraf. de origem

Original Screw
Paraf. M6x30 — 6921

Screw M6x30 — 6921

Casquilho — #15x@6.5x13
Bushing — @15x@6.5x13

Paraf. ST 6,3 x38 - DIN 6928
Screw ST 6,3 x38 - DIN 6928

REMOVA A PELICULA

(1) Triangulos Frente:

4 — Paraf. M8x30 -7380
4 — Paraf. M8x40 -7380
8 — Porcas M8

4 — Patilhas N25 - S

8 — Anilhas M8

(Z) Prot. Motor Superior:

2 — Paraf. Autoroscantes ST 6,3 x25 - DIN
6928

1 - Barra com porca rebitada M8

7 - Unides - cacifo 4H

7 - Parafusos M8x20 - 7380

2 — Parafusos M8x25 — 7380

(3) Prot. Motor Central:

10 - Paraf. M8x20 — 7380
3 - Unides - cacifo 4H

(4) Prot. Motor Traseira:

4 — Casquilhos N23 —@#15x(6.5x13

2 - Paraf. Autoroscantes ST 6,3 x38 - DIN 6928
3 - Paraf. M8x20 — 7380

2 - Paraf. M6x30 — 6921

(5) Triangulos Tras:

2 — TRIANGULOS TRAS (DIR + ESQ)
6 — Parafusos M8X25 — 7380

2 — Parafusos M8X60 — 7380

6 — Porcas M8

6 — Anilhas M8

2 — Abragadeiras Aluminio C088




